

**CONTROLE DE ESTOQUE DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,
EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL; REF A
MAIO DE 2025**



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
PERIODO: 05/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	6.160,71	6.160,71	0,00	6,29	38.750,87
***** SUBTOTAL *****			0,00	6.160,71	6.160,71	0,00		38.750,87

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000029	ACUCAR CRISTAL	PCT	0,00	27,00	27,00	0,00	4,60	124,20
4.02.01.000896	ALHO	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	3,25	97,50
4.02.01.000960	ARROZ BRANCO	KG	0,00	99,00	99,00	0,00	6,00	594,00
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	31,00	31,00	0,00	6,00	186,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	7,00	210,00
4.02.01.000189	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	KG	0,00	12,00	12,00	0,00	39,00	468,00
4.02.01.000964	CARNE BOVINA MOIDA	UN	0,00	4,50	4,50	0,00	28,00	126,00
4.02.01.000940	COLORAU 100G	UN	0,00	38,00	38,00	0,00	1,00	38,00
4.02.01.000852	CONDIMENTO EM PO	KG	0,00	47,00	47,00	0,00	2,00	94,00
4.02.01.000336	FEIJAO TIPO 1 KG	KG	0,00	25,00	25,00	0,00	10,00	250,00
4.02.01.000344	FIGADO BOVINO	KG	0,00	7,45	7,45	0,00	14,40	107,28
4.02.01.000926	FLOCAO DDE MILHO 500G	UN	0,00	115,00	115,00	0,00	3,00	345,00
4.02.01.000369	FRANGO	KG	27,64	16,50	0,00	44,14	15,00	247,50



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	90,00	90,00	0,00	9,00	810,00
4.02.01.000963	MACARRÃO 400G	UN	0,00	80,00	80,00	0,00	4,00	320,00
4.02.01.000902	OLEO DE SOJA 900ML	UN	0,00	13,00	13,00	0,00	10,00	130,00
4.02.01.000930	OVOS	UN	0,00	220,00	220,00	0,00	1,25	275,00
4.02.01.000969	PEITO DE FRANGO	UN	0,00	8,00	8,00	0,00	18,00	144,00
***** SUBTOTAL *****			27,64	893,45	876,95	44,14	4.566,48	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000612	AGENDA ANUAL	UND	0,00	2,00	2,00	0,00	35,30	70,60
4.01.11.000749	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	0,00	50,00	50,00	0,00	11,12	556,00
4.01.11.000866	BLOCOS DE ENVELOPE A-4 OFICIO	UN	0,00	2,00	2,00	0,00	168,21	336,42
4.01.11.000879	CADERNO FLEXIVEL 10 MAT	UN	0,00	35,00	35,00	0,00	16,87	590,45
4.01.11.000758	COLA GLITER	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	4,82	144,60
4.01.11.001148	COLECIONADOR TRANSPARENTE FINO	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	3,47	347,00
4.01.11.000068	Caderno brochurão c/ pauta 48 fls	UND	0,00	50,00	50,00	0,00	8,57	428,50
4.01.11.001075	FOLHA EVA C/ GLITTER	UN	0,00	45,00	45,00	0,00	7,93	356,85
4.01.11.001034	FOLHA EVA SORTIDA	UN	0,00	45,00	45,00	0,00	2,30	103,50
4.01.11.000618	GIZ DE CERA	UND	0,00	10,00	10,00	0,00	4,16	41,60
4.01.11.000660	GRAMPO 5000 ACC	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	6,78	135,60
4.01.11.000825	LAPIS DE COR GRANDE	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	10,42	1.042,00
4.01.11.000617	MASSA DE MODELAR	CX	0,00	100,00	100,00	0,00	5,55	555,00
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,00	6,00	6,00	0,00	300,18	1.801,08
4.01.11.000845	PAPEL PESO 40	UN	0,00	45,00	45,00	0,00	7,57	340,65



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000604	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	31,97	639,40
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	0,00	85,00	85,00	0,00	7,79	662,15
4.01.11.001057	PASTA ELASTICA 40CM	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	5,37	322,20
4.01.11.000958	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVOS	UN	0,00	142,00	142,00	0,00	5,61	796,62
4.01.11.001001	PILOTO PARA QUADRO BRANCO	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	12,58	50,32
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,00	30,00	30,00	0,00	4,95	148,50
***** SUBTOTAL *****			0,00	981,00	981,00	0,00	9.469,04	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.02.000001	FOLHA EVA EMBORRACHADA	UNID	0,00	100,00	100,00	0,00	3,56	356,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	100,00	100,00	0,00	356,00	

***** TOTAL GERAL ***** 27,64 8.135,16 8.118,66 44,14 53.142,39

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA PREFEITURA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI
PERIODO: 05/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	2.031,50	2.031,50	0,00	6,35	12.900,02
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	5.132,74	5.132,74	0,00	6,78	34.799,98
***** SUBTOTAL *****			0,00	7.164,24	7.164,24	0,00		47.700,00

GRUPO: Material de expediente								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.01.11.000002	PORTA FITA DUREX	UNID	0,00	4,00	4,00	0,00	27,08	108,32
***** SUBTOTAL *****			0,00	4,00	4,00	0,00		108,32

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.001072	CANETA BIC CRISTAL	UN	0,00	8,00	8,00	0,00	59,08	472,64
4.01.11.000681	CARTOLINA COMUM	UND	0,00	200,00	200,00	0,00	1,36	272,00
4.01.11.001148	COLECIONADOR TRANSPARENTE FINO	UN	0,00	150,00	150,00	0,00	3,47	520,50
4.01.11.001161	CORRETIVO 18ML	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	34,97	139,88
4.01.11.001121	CRACHAS EM POLICROMIA	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	3,36	336,00
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	3,62	72,40
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,00	60,00	60,00	0,00	5,17	310,20
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	7,20	144,00



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000141	Clipe 6/0	CX	0,00	10,00	10,00	0,00	7,80	78,00
4.01.11.000765	ENVELOPE BCO 240 X 340	CNT	0,00	2,00	2,00	0,00	85,27	170,54
4.01.11.000868	ENVELOPES OFICIO	UN	0,00	2,00	2,00	0,00	153,21	306,42
4.01.11.000910	ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	0,00	2,00	2,00	0,00	168,21	336,42
4.01.11.000824	ESTILETE ESTREITO	UN	0,00	8,00	8,00	0,00	6,15	49,20
4.01.11.000266	Extrator de grampo simples	UND	0,00	55,00	55,00	0,00	4,69	257,95
4.01.11.000971	FITA DUPLA FACE 12X30	RL	0,00	20,00	20,00	0,00	4,68	93,60
4.01.11.000686	FITA GOMADA 38X50 3M	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	26,73	534,60
4.01.11.001034	FOLHA EVA SORTIDA	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	2,30	138,00
4.01.11.001140	GRAMPEADOR	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	21,44	428,80
4.01.11.000705	GRAMPEADOR DE METAL 20 FLS	UND	0,00	30,00	30,00	0,00	21,44	643,20
4.01.11.000660	GRAMPO 5000 ACC	CX	0,00	70,00	70,00	0,00	6,78	474,60
4.01.11.000636	LIVRO ATA 50 FLS	UND	0,00	10,00	10,00	0,00	10,88	108,80
4.01.11.000985	MARCA TEXTO C/12	CX	0,00	8,00	8,00	0,00	24,62	196,96
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,00	4,00	4,00	0,00	300,18	1.200,72
4.01.11.000941	PASTA CANALETA A4 SORTIDAS	UN	55,00	55,00	110,00	0,00	4,31	237,05
4.01.11.000801	PASTA CATALOGO	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	11,50	345,00
4.01.11.000860	PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	35,33	706,60
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	7,79	467,40
4.01.11.001134	PASTA ELASTICA	UN	200,00	140,00	340,00	0,00	4,07	570,40
4.01.11.001057	PASTA ELASTICA 40CM	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	3,35	100,50
4.01.11.000958	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVOS	UN	0,00	420,00	420,00	0,00	5,61	2.356,20
4.01.11.000965	PERFURADOR MEDIO	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	20,02	80,08



4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,00	50,00	50,00	0,00	11,50	575,00
***** SUBTOTAL *****			255,00	1.692,00	1.947,00	0,00	12.723,66	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.02.000001	FOLHA EVA EMBORRACHADA	UNID	0,00	50,00	50,00	0,00	9,45	472,50
***** SUBTOTAL *****			0,00	50,00	50,00	0,00	472,50	

***** TOTAL GERAL *****	255,00	8.910,24	9.165,24	0,00	61.004,48
-------------------------	--------	----------	----------	------	-----------

____/____/____ _____ Responsável Pelo Almoxarifado	____/____/____ _____ Gestor
---	--



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO: 05/2025

GRUPO: Material bibliográfico não imobilizável								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.01.000003	COLA EVA	UNID	0,00	20,00	20,00	0,00	5,20	104,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	20,00	20,00	0,00		104,00

GRUPO: Material de expediente								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.01.11.000002	PORTA FITA DUREX	UNID	0,00	5,00	5,00	0,00	27,08	135,40
***** SUBTOTAL *****			0,00	5,00	5,00	0,00		135,40

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000982	BALAO METALICO C50	PCT	0,00	10,00	10,00	0,00	12,92	129,20
4.01.11.001144	CADERNO 1/4 BROCHURA C/48FLS	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	3,96	237,60
4.01.11.001145	CAIXA DE TINTA GUACHE C/6	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	6,94	138,80
4.01.11.000681	CARTOLINA COMUM	UND	0,00	100,00	100,00	0,00	1,36	136,00
4.01.11.000725	CARTOLINA DUPLA FACE CORES	UN	0,00	102,00	102,00	0,00	1,63	166,26
4.01.11.001025	CARTOLINA LAMINADA	UN	0,00	50,00	50,00	0,00	2,27	113,50
4.01.11.000154	COLA BRANCA de 90g.	UND	0,00	50,00	50,00	0,00	3,61	180,50
4.01.11.000758	COLA GLITER	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	4,82	96,40
4.01.11.000959	COLA QUENTE GROSSA	UN	0,00	70,00	70,00	0,00	2,17	151,90



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000640	CORRETIVO	DZ	0,00	3,00	3,00	0,00	34,97	104,91
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,00	30,00	30,00	0,00	5,84	175,20
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	5,17	103,40
4.01.11.000186	Cola para isopor 90g	UND	0,00	50,00	50,00	0,00	6,52	326,00
4.01.11.001018	FITA DUREX	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	4,68	93,60
4.01.11.001138	FITA GOMADA	UN	0,00	19,00	19,00	0,00	26,83	509,77
4.01.11.000676	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM	UND	0,00	15,00	15,00	0,00	7,30	109,50
4.01.11.001075	FOLHA EVA C/ GLITTER	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	7,93	237,90
4.01.11.000843	FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,00	30,00	30,00	0,00	9,84	295,20
4.01.11.000990	FOLHA EVA FURADINHA	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	4,93	147,90
4.01.11.001034	FOLHA EVA SORTIDA	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	2,30	230,00
4.01.11.001026	GLITTER 20G	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	2,33	69,90
4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,00	5,00	5,00	0,00	65,27	326,35
4.01.11.000817	MARCA TEXTO	UN	0,00	5,00	5,00	0,00	24,62	123,10
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,00	4,00	4,00	0,00	300,18	1.200,72
4.01.11.000719	PAPEL CREPOM	UND	0,00	50,00	50,00	0,00	1,78	89,00
4.01.11.001146	PAPEL DE SEDA	UN	0,00	150,00	150,00	0,00	0,58	87,00
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	7,79	467,40
4.01.11.000958	PASTA SUSPENSÃO PARA ARQUIVOS	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	12,05	241,00
4.01.11.001156	PILITOS ATOMICO	UN	0,00	15,00	15,00	0,00	6,04	90,60
4.01.11.000808	REGUA CRISTAL 30CM	UN	0,00	15,00	15,00	0,00	3,19	47,85
4.01.11.001150	REGUA DE 50CM	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	4,06	81,20
4.01.11.000764	TESOURA ESCOLAR	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	6,92	69,20



4.01.11.001021	TINTA PARA TECIDO	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	11,65	233,00
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,00	122,00	122,00	0,00	4,95	603,90
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.355,00	1.355,00	0,00	7.413,76	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.02.000001	FOLHA EVA EMBORRACHADA	UNID	0,00	30,00	30,00	0,00	9,45	283,50
***** SUBTOTAL *****			0,00	30,00	30,00	0,00	283,50	

***** TOTAL GERAL *****	0,00	1.410,00	1.410,00	0,00	7.936,66
-------------------------	------	----------	----------	------	----------

____/____/____ _____ Responsável Pelo Almoxarifado	____/____/____ _____ Gestor
---	--



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAUDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PERIODO: 05/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	645,67	645,67	0,00	6,35	4.100,00
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	1.651,92	1.651,92	0,00	6,78	11.200,02
***** SUBTOTAL *****			0,00	2.297,59	2.297,59	0,00		15.300,02

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.001072	CANETA BIC CRISTAL	UN	0,00	11,00	11,00	0,00	59,08	649,88
4.01.11.000154	COLA BRANCA de 90g.	UND	0,00	61,00	61,00	0,00	3,61	220,21
4.01.11.001148	COLECIONADOR TRANSPARENTE FINO	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	3,47	208,20
4.01.11.000640	CORRETIVO	DZ	0,00	1,00	1,00	0,00	37,97	37,97
4.01.11.001121	CRACHAS EM POLICROMIA	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	3,36	336,00
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,00	50,00	50,00	0,00	5,84	292,00
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	5,17	103,40
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,00	75,00	75,00	0,00	7,20	540,00
4.01.11.000142	Clipe 8/0	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	7,61	152,20
4.01.11.000783	ENVELOPE 260 X 360	CX	0,00	7,00	7,00	0,00	150,60	1.054,20
4.01.11.000266	Extrator de grampo simples	UND	0,00	10,00	10,00	0,00	4,69	46,90
4.01.11.001018	FITA DUREX	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	4,68	93,60



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000686	FITA GOMADA 38X50 3M	UND	0,00	60,00	60,00	0,00	26,83	1.609,80
4.01.11.000841	FOLHA DE EVA ATOALHADA	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	5,37	161,10
4.01.11.001034	FOLHA EVA SORTIDA	UN	0,00	200,00	200,00	0,00	2,30	460,00
4.01.11.001140	GRAMPEADOR	UN	0,00	15,00	15,00	0,00	21,44	321,60
4.01.11.000660	GRAMPO 5000 ACC	CX	0,00	40,00	40,00	0,00	6,78	271,20
4.01.11.001010	LÁPIS GRAFITE COMUM	CX	0,00	10,00	10,00	0,00	53,96	539,60
4.01.11.000347	Livro ata c/100 folhas.	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	27,72	554,40
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,00	3,00	3,00	0,00	300,18	900,54
4.01.11.000695	PASTA AZ LARGA	UND	0,00	50,00	50,00	0,00	11,50	575,00
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	0,00	50,00	50,00	0,00	7,79	389,50
4.01.11.001057	PASTA ELASTICA 40CM	UN	0,00	85,00	85,00	0,00	5,37	456,45
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	7,70	77,00
4.01.11.000873	PASTA SUSPensa FRAMA	UN	0,00	210,00	210,00	0,00	5,61	1.178,10
4.01.11.000958	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVOS	UN	0,00	90,00	90,00	0,00	12,05	1.084,50
4.01.11.000965	PERFURADOR MEDIO	UN	0,00	2,00	2,00	0,00	20,20	40,40
4.01.11.001156	PILITOS ATOMICO	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	6,04	181,20
4.01.11.000872	POSTIT 6X7	BLOCO	0,00	30,00	30,00	0,00	13,81	414,30
4.01.11.000478	Pasta classificador pvc com grampo trilho	UND	0,00	60,00	60,00	0,00	3,62	217,20
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.430,00	1.430,00	0,00	13.166,45	

***** TOTAL GERAL ***** 0,00 3.727,59 3.727,59 0,00 28.466,47



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ACEBROFILINA 10 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0293892U0067	50	R\$641,50	50	R\$641,50	0	R\$0,00
	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0448838U0067	0	R\$0,00	50	R\$389,00	0	R\$0,00
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	0	R\$0,00	6.000	R\$392,33	90	R\$8,71
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG COMPRIMIDO	BR0269462U0042	0	R\$0,00	200	R\$44,00	0	R\$0,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO, 500G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	0	R\$0,00	40	R\$836,80	0	R\$0,00
	AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0271660-1	0	R\$0,00	40	R\$232,00	0	R\$0,00
	AMBROXOL, CLORIDRATO 6 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0271659-1	0	R\$0,00	50	R\$403,50	0	R\$0,00
	AMBROXOL, CLORIDRATO 7,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 50 ML	BR0271661-1	50	R\$282,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML	BR0271111U0074	100	R\$1.065,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML	BR0271111U0110	0	R\$0,00	100	R\$936,00	0	R\$0,00
	AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA	BR0271089U0041	0	R\$0,00	1.060	R\$507,02	0	R\$0,00
	AMPICILINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 150 ML	BR0448843U0074	20	R\$332,80	20	R\$332,80	0	R\$0,00
	AMPICILINA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267515-2	500	R\$546,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	0	R\$0,00	600	R\$67,98	450	R\$50,99
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	0	R\$0,00	600	R\$24,00	180	R\$7,20
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383603	0	R\$0,00	40	R\$788,80	0	R\$0,00
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	3.000	R\$289,00	480	R\$30,56	120	R\$7,64
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	3.000	R\$402,00	360	R\$29,04	60	R\$4,84
	AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL	BR0314517U0108	0	R\$0,00	60	R\$746,28	0	R\$0,00
	AZITROMICINA 40 MG/ML 900 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 22,5 ML	BR0314517U0117	50	R\$808,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267140U0042	90	R\$227,16	300	R\$705,00	0	R\$0,00
	BROMOPRIDA 10 MG MG CÁPSULA	BR0269954-1	1.000	R\$726,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0269956	0	R\$0,00	20	R\$71,60	0	R\$0,00
	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	3.000	R\$352,00	600	R\$48,00	450	R\$36,00
	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	BR0331555U0062	0	R\$0,00	30	R\$561,00	0	R\$0,00
	CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267625U0042	0	R\$0,00	800	R\$1.186,00	0	R\$0,00
	CETOCONAZOL + BETAMETASONA + NEOMICINA 20 + 0,5 + 2,5 MG POMADA 30 G	BR0449186U0023	50	R\$508,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	CETOCONAZOL 2% CREME 30 G	BR0308736-2	0	R\$0,00	40	R\$286,32	0	R\$0,00

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ACEBROFILINA 10 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0293892U0067	50
	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0448838U0067	50
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	4.760
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG COMPRIMIDO	BR0269462U0042	0
	ALGODÃO HIDRÓFILO, 500G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	10
	AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0271660-1	10
	AMBROXOL, CLORIDRATO 6 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0271659-1	0
	AMBROXOL, CLORIDRATO 7,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 50 ML	BR0271661-1	50
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML	BR0271111U0074	0
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML	BR0271111U0110	0
	AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA	BR0271089U0041	490
	AMPICILINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 150 ML	BR0448843U0074	0
	AMPICILINA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267515-2	0
	ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	8.750
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	9.700
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383603	20
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	8.550
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	6.690
	AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL	BR0314517U0108	2
	AZITROMICINA 40 MG/ML 900 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 22,5 ML	BR0314517U0117	10
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267140U0042	340
	BROMOPRIDA 10 MG MG CÁPSULA	BR0269954-1	0
	BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0269956	0
	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	12.890
	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	BR0331555U0062	0
	CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267625U0042	0
	CETOCONAZOL + BETAMETASONA + NEOMICINA 20 + 0,5 + 2,5 MG POMADA 30 G	BR0449186U0023	0
	CETOCONAZOL 2% CREME 30 G	BR0308736-2	18

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267151	1.000	R\$796,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0272045	840	R\$793,20	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, RESISTENTE À PERFURAÇÕES,INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL, 13 L, AMARELA, C/SIMBOLOGIA	BR0321570	50	R\$568,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 FIOS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL	BR0269979	50	R\$2.078,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DESLORATADINA 0,5 MG/ML XAROPE 60 ML	BR0337468-2	50	R\$805,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0267646U0062	100	R\$471,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDO	BR0270992U0042	2.000	R\$434,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267205U0063	100	R\$289,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	0	R\$0,00	60	R\$94,96	0	R\$0,00
	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO* TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO MECÂNICA, MATERIAL* AÇO INOXIDÁVEL, COMPONENTE I C/ SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA ATÉ 25	BR0442512	5	R\$1.100,05	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DOMPERIDONA 10 MG COMPRIMIDO	BR0269962	1.500	R\$327,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	6.000	R\$816,00	600	R\$36,00	120	R\$7,20
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	450	R\$58,95
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	0	R\$0,00	1.200	R\$91,68	0	R\$0,00
	ESCALPE 23, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0278497	5	R\$268,85	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	BR0281106	12	R\$1.422,60	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 2-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 4 CM, ESTÉRIL	BR0281323	10	R\$643,60	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	100	R\$410,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 16 + 6 % ENEMA 130 ML	BR0267328	50	R\$673,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	2.000	R\$442,00	480	R\$41,62	90	R\$7,80
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	960	R\$71,68
	GLIMEPIRIDA 2 MG COMPRIMIDO	BR0273119	1.500	R\$389,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	200	R\$360,00	1.200	R\$63,60	1.170	R\$62,01

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267151	0
	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0272045	0
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, RESISTENTE À PERFURAÇÕES,INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL, 13 L, AMARELA, C/SIMBOLOGIA	BR0321570	10
	COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 FIOS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL	BR0269979	50
	DESLORATADINA 0,5 MG/ML XAROPE 60 ML	BR0337468-2	50
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0267646U0062	0
	DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDO	BR0270992U0042	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267205U0063	60
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	237
	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO* TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO MECÂNICA, MATERIAL* AÇO INOXIDÁVEL, COMPONENTE I C/ SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA ATÉ 25	BR0442512	0
	DOMPERIDONA 10 MG COMPRIMIDO	BR0269962	0
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	13.980
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	6.420
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	9.820
	ESCALPE 23, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0278497	10
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	BR0281106	12
	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 2-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 4 CM, ESTÉRIL	BR0281323	10
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	260
	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 16 + 6 % ENEMA 130 ML	BR0267328	0
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	6.180
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	9.300
	GLIMEPIRIDA 2 MG COMPRIMIDO	BR0273119	1.500
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	23.330

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0433257-1	50	R\$383,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO	BR0267677U0042	3.000	R\$1.009,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0294643U0097	100	R\$446,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	BR0267676U0042	3.000	R\$1.326,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	BR0376767U0042	100	R\$1.318,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO	BR0272789U0042	100	R\$1.296,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0273467U0062	50	R\$337,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	0	R\$0,00	0	R\$0,00	60	R\$0,00
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	6.000	R\$1.270,00	1.200	R\$78,00	1.500	R\$97,50
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	50	R\$1.497,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	MÁSCARA N95, CLASSE PFF-2	BR0313379	25	R\$922,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	270	R\$51,76
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	830	R\$212,48
	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	BR0267689U0042	0	R\$0,00	600	R\$300,00	0	R\$0,00
	METILDOPA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267688	900	R\$1.952,40	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG + UI/G POMADA 10 G	BR0273167-1	50	R\$859,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	BR0273710	0	R\$0,00	480	R\$69,84	0	R\$0,00
	NORFLOXACINO 400 MG COMPRIMIDO	BR0268851	420	R\$704,70	420	R\$704,70	0	R\$0,00
	OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL	BR0267712U0041	0	R\$0,00	2.240	R\$417,09	0	R\$0,00
	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	BR0267777U0075	0	R\$0,00	100	R\$161,00	0	R\$0,00
	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO	BR0267779	4.000	R\$930,60	800	R\$181,78	0	R\$0,00
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	0	R\$0,00	480	R\$47,68	90	R\$8,94
	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 L, BRANCO LEITOSO, 75 CM, 105 CM, COM INSCRIÇÃO CONFORME MODELO E SOLDA CONTÍNUA, 10 MICRA, COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE	BR0355857	20	R\$1.004,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	180	R\$31,98
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$600,00	330	R\$82,50
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0308882U0042	600	R\$254,10	160	R\$67,76	0	R\$0,00

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0433257-1	0
	IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO	BR0267677U0042	0
	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0294643U0097	0
	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	BR0267676U0042	0
	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	BR0376767U0042	0
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO	BR0272789U0042	155
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0273467U0062	0
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	2.580
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	17.820
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	6
	MÁSCARA N95, CLASSE PFF-2	BR0313379	25
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	1.530
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	0
	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	BR0267689U0042	4.380
	METILDOPA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267688	900
	NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG + UI/G POMADA 10 G	BR0273167-1	50
	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	BR0273710	1.734
	NORFLOXACINO 400 MG COMPRIMIDO	BR0268851	0
	OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL	BR0267712U0041	6.160
	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	BR0267777U0075	94
	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO	BR0267779	3.600
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	6.950
	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 L, BRANCO LEITOSO, 75 CM, 105 CM, COM INSCRIÇÃO CONFORME MODELO E SOLDA CONTÍNUA, 10 MICRA, COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE	BR0355857	50
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	4.770
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	11.065
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0308882U0042	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0292344U0042	0	R\$0,00	1.440	R\$115,20	0	R\$0,00
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO ORAL 30 ML	BR0368499-2	50	R\$513,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
Total			44.997	R\$35.291,06	25.400	R\$12.330,42	7.400	R\$808,18

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0292344U0042	2.960
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO ORAL 30 ML	BR0368499-2	50
Total			188.498